
VERÄNDERE DIE WELT - FANG MIT BÖDEN AN ein starker Vinylboden zum Verkleben - mit hoher Nutzschicht für breiten Einsatz
Dekore Fliesen 2

Beim Ökobesserboden susify sind alle 3 Schichten FSC-zertifiziert. Dekore Dielen 7
Der Ökobesserboden mit 1,2 mm Echtholzoberfläche, Stärke 2,55 mm
PE-Composite Trägerplatte und Gegenzug lässt sich problemlos Nutzschicht 0,7 mm
im ganzen Haus verlegen. auch schwimmend verlegbar mit der passender  Unterlagsmatte FIXMAT
Das Finish und die Schutzlasur auf der Oberfläche machen den Boden
wasserabweisend und strapazierfähig.
In 3 sehr gängigen Eiche-Optiken, mit einer geringen Aufbauhöhe 
von 8 mm und seinen herausragenden Eigenschaften überzeugt
unser Ökobesserboden "nachhaltig" 
www.susify.ch

NEUHEIT:
Das Original aus FSC-zertifiziertem Edelholz mit Geschichte Strong SPC Structure - die perfekte Erweiterung zu Ihrem Strong SPC Sortiment
Jede Tür ist ein handgefertigtes Unikat robuster Designboden mit fühlbarer Struktur dank hochwertiger Synchronpore

Dank Klicksystem ohne Dehnungsfuge bis 400 m² verlegbar
Holzdekore 9
Stärke 3,8 mm
Nutzschicht 0,55 mm
www.strongspc.ch

Das Sortiment BASICO wird schrittweise verkleinert. neue Verpackungseinheiten:
Attraktive Angebote und weitere Informationen Fliese 600 x 300 mm 56 Pakete/Palette
erfragen Sie bitte bei Ihrem Ansprechpartner 90,72 m²/Palette

Fliese 1200 x 300 mm 56 Pakete/Palette
181,44 m²/Palette

Edel-Holz-Wandverkleidungen von Indo Ob Küche, Hotel-Lobby oder Wohnzimmer…
Holz mit Geschichte und Herkunft Dekorative Wandverkleidungen im Grossformat
 Jedes Paneel ist ein handgemachtes Unikat Atemberaubende Wirkung - dank hochqualitativem Digital-Druck
www.indowall.ch Entdecken Sie die 8 innovativen Dekore

Herringbone Das Sortiment STARCLIC läuft weiter und überzeugt durch Qualität und breite Auswahl
Stärke wurde von 7,0 mm auf 8,0 mm verändert Bitte beachten Sie, dass es nicht für alle Dekore 
Square passende Sockelleisten gibt
Stärke wurde von 7,0 mm auf 8,0 mm verändert
Paketinhalt 6 Fliesen/2,16 m²
Palette 34 Kartons/73,44 m²

Informationen zu Sortimentsveränderungen

weitere Produktinformationen finden Sie unter:
www.hwzi.ch

EK-mehrwert, Ilsede 

Preisliste ab 19.04.2021

Unsere Weltneuheit! 



BEZEICHNUNG Stärke Länge Breite Stk/Box m2/Box Box/Pal m2/Pal
UVP inkl. 

MwSt.
Dekore --- --- mm mm mm Stk m2 Boxen m2 <1 PAL >1 PAL+ <1 PAL >1 PAL+ m²

Baridecor Wandfliese
Wandfliese 600x300 16 4,0 600 300 9 1,62 56 90,72 18,60 €   16,65 €   30,13 €   26,97 €   36,95 €   
Wandfliese 1200x300 10 4,0 1200 300 9 3,24 56 181,44 18,60 €   16,65 €   60,26 €   53,95 €   36,95 €   

ZUBEHÖR Beschrieb
Länge
mm

Breite
mm

Karton
Stück

Karton
m1

 < 1 VPE
€/St. 

 je VPE
€/St. 

UVP inkl. 
MwSt./St.

Klebestreifen Blister (12 Stk Inh.) 370 120 25 --- 9,98 €   6,24 €   17,95 €   

Lieferungen: frachtfrei bis Bordsteinkante geliefert an 1 Anlieferstelle in Deutschland
Lieferzeiten Standard: innerhalb von 5 Arbeitstagen nach Auftragsbestätigung

nach Vorabstimmung und gegen Kostenübernahme
nur volle Pakete

PREISE

Sonderablademittel wie Kran/Hebebühne: 
Abnahme:

alle Preise verstehen sich zzgl.  gesetzlicher MWST

GÜLTIGKEIT
Diese Preisliste hat Gültigkeit ab dem 19.04.2021 bis auf Widerruf und ersetzt  alle vorangegangenen Preislisten. 
Preisänderungen durch Kursschwankungen bleiben vorbehalten.

EK-mehrwert, Ilsede 

Preisliste ab 19.04.2021

Die einfache Lösung für die Wand - Renovierung

 Alle Preise DDP DE in €/m2  Alle Preise DDP DE in €/Box 

LIEFERKONDITIONEN



BARNDOOR

Bezeichnung Multilayer Semi Solid Teak Natural Teak Colour
Länge/Breite 2150x1000 mm 2150x1000 mm 2150x1000 mm 2150x1000 mm

Stärke 36 mm 40 mm 40 mm 40 mm

Box/PAL 22 20 21 21

alle Preise DDP €/Stück €/Stück €/Stück €/Stück

Gesamtbestellmenge 1 Tür 334,00 € 384,00 € 474,00 € 544,00 €
Gesamtbestellmenge 2 Türen im Mix mgl. 236,00 € 286,00 € 376,00 € 446,00 €
Gesamtbestellmenge 3 Türen im Mix mgl. 203,00 € 253,00 € 343,00 € 413,00 €
Gesamtbestellmenge 4 Türen im Mix mgl. 186,00 € 236,00 € 326,00 € 396,00 €

Gesamtbestellmenge 5 Türen im Mix mgl. 170,00 € 220,00 € 310,00 € 380,00 €
Gesamtbestellmenge 6 Türen im Mix mgl. 165,00 € 215,00 € 305,00 € 375,00 €
Gesamtbestellmenge 7 Türen im Mix mgl. 161,00 € 211,00 € 301,00 € 371,00 €
Gesamtbestellmenge 8 Türen im Mix mgl. 158,00 € 208,00 € 298,00 € 368,00 €
Gesamtbestellmenge 9 Türen im Mix mgl. 155,00 € 205,00 € 295,00 € 365,00 €
Gesamtbestellmenge 10 Türen im Mix mgl. 149,00 € 199,00 € 289,00 € 359,00 €
Gesamtbestellmenge 11 Türen im Mix mgl. 148,00 € 198,00 € 288,00 € 358,00 €
Gesamtbestellmenge 12 Türen im Mix mgl. 147,00 € 197,00 € 287,00 € 357,00 €
Gesamtbestellmenge 13 Türen im Mix mgl. 146,00 € 196,00 € 286,00 € 356,00 €
Gesamtbestellmenge 14 Türen im Mix mgl. 146,00 € 196,00 € 286,00 € 356,00 €
Gesamtbestellmenge 15 Türen im Mix mgl. 141,00 € 191,00 € 281,00 € 351,00 €
Gesamtbestellmenge 16 Türen im Mix mgl. 140,00 € 190,00 € 280,00 € 350,00 €
Gesamtbestellmenge 17 Türen im Mix mgl. 140,00 € 190,00 € 280,00 € 350,00 €
Gesamtbestellmenge 18 Türen im Mix mgl. 140,00 € 190,00 € 280,00 € 350,00 €
Gesamtbestellmenge 19 Türen im Mix mgl. 140,00 € 190,00 € 280,00 € 350,00 €
Gesamtbestellmenge 20 Türen im Mix mgl. 137,00 € 187,00 € 277,00 € 347,00 €

Beschlag incl. 1 Türgriff €/Beschlag
1-9 Stück 49,50 €
10-19 Stück 48,50 €
ab 20 Stück 47,00 €

Lieferungen: frachtfrei bis Bordsteinkante geliefert an 1 Anlieferstelle in Deutschland
Lieferzeiten Standard: innerhalb von 5 Arbeitstagen nach Auftragsbestätigung

nach Vorabstimmung und gegen Kostenübernahme

PREISE

Sonderablademittel wie Kran/Hebebühne:

alle Preise verstehen sich zzgl.  gesetzlicher MWST

GÜLTIGKEIT
Diese Preisliste hat Gültigkeit ab dem 19.04.2021 bis auf Widerruf und ersetzt  alle vorangegangenen Preislisten. 
Preisänderungen durch Kursschwankungen bleiben vorbehalten.

Lieferkonditionen

EK-mehrwert, Ilsede 

Preisliste ab 19.04.2021

Barndoor FSC®

Zubehör



BEZEICHNUNG Stärke Länge Breite Stk/Box m2/Box Box/Pal m2/Pal
UVP inkl. 

MwSt.
Dekore NS AC-Kl. mm mm mm Stk m2 Boxen m2 <1 PAL >1 PAL+ <1 PAL >1 PAL+ m²

FIXED (Dry Back)
FIXED Fliese 2 0,7 33/42 2,5 609,6 304,8 19 3,530 32 112,97 12,34 €   10,39 €   43,56 €   36,68 €   29,90 €   
FIXED Diele 7 0,7 33/42 2,5 1219 184 18 4,037 32 129,19 12,34 €   10,39 €   49,82 €   41,95 €   29,90 €   

ZUBEHÖR Beschrieb
Stärke Länge Breite Rolle Rolle Rollen 1 Pal

<1 PAL >1 PAL+ Rolle 1 Pal +
UVP inkl. 

MwSt.
mm M M Stk m2 p. Pal. m2 €/m2 €/m2 €/St. €/St. €/Rolle

TS UNTERLAGSMATTE FIXMAT Rollenware 1,8 6,5 1 1 6,50 40 260,00 6,00 €   5,41 €   39,00 €   35,17 €   64,95 €   

Lieferungen: frachtfrei bis Bordsteinkante geliefert an 1 Anlieferstelle in Deutschland
Lieferzeiten Standard: innerhalb von 5 Arbeitstagen nach Auftragsbestätigung

nach Vorabstimmung und gegen Kostenübernahme
nur volle Pakete

PREISE

Sonderablademittel wie Kran/Hebebühne: 
Abnahme:

alle Preise verstehen sich zzgl.  gesetzlicher MWST

GÜLTIGKEIT
Diese Preisliste hat Gültigkeit ab dem 19.04.2021 bis auf Widerruf und ersetzt  alle vorangegangenen Preislisten. 
Preisänderungen durch Kursschwankungen bleiben vorbehalten.

EK-mehrwert, Ilsede 

Preisliste ab 19.04.2021

Der starke Vinylboden zum Verkleben 
Dry Back mit 0.7er Nutzschicht

 Alle Preise DDP DE in €/m2  Alle Preise DDP DE in €/Box 

LIEFERKONDITIONEN



BEZEICHNUNG Artikel Stärke Länge Breite Stk/Box m2/Box Box/Pal m2/Pal UVP inkl. 
MwSt.

mm mm mm Stk m2 Boxen m2 <1 PAL >1 PAL+ <1 PAL >1 PAL+ m²
THE FSC - LINE
Teak Natur DA52050N 10-20 500 200 10 1,00 24 24,00 40,15 €   36,40 €   40,15 €   36,40 €   91,90 €   
Teak Gunsmoked DA52050GS 10-20 500 200 10 1,00 24 24,00 43,80 €   40,05 €   43,80 €   40,05 €   98,90 €   
Teak Charred DA52050CH 10-20 500 200 10 1,00 24 24,00 43,80 €   40,05 €   43,80 €   40,05 €   98,90 €   

Axewood Bangkirai Natur BCL00N 8-18 500 200 5 0,50 68 34,00 39,11 €   35,36 €   19,56 €   17,68 €   91,90 €   
Axewood Bangkirai White Washed BCL01WW 8-18 500 200 5 0,50 68 34,00 42,75 €   39,00 €   21,38 €   19,50 €   98,90 €   
Axewood Bangkirai Charred BCL02CH 8-18 500 200 5 0,50 68 34,00 42,75 €   39,00 €   21,38 €   19,50 €   98,90 €   
Axewodd Bangkirai Coffee BCL03CO 8-18 500 200 5 0,50 68 34,00 42,75 €   39,00 €   21,38 €   19,50 €   98,90 €   

Barnwall Tuscany 1200x120x10 BWP01 10 1200 90/120/150 6 0,864 60 51,84 24,80 €   21,05 €   21,43 €   18,19 €   52,90 €   
Barnwall Lombardy 1200x120x10 BWP05 10 1200 90/120/150 6 0,864 60 51,84 24,80 €   21,05 €   21,43 €   18,19 €   52,90 €   
Barnwall Calabria 1200x120x10 BWP06 10 1200 90/120/150 6 0,864 60 51,84 24,80 €   21,05 €   21,43 €   18,19 €   52,90 €   
Barnwall Verona 1200x120x10 BWP07 10 1200 90/120/150 6 0,864 60 51,84 24,80 €   21,05 €   21,43 €   18,19 €   52,90 €   

THE BEACHWOOD LINE
Hevea Natur BWH00N 10-20 610 150 11 1,01 24 24,16 40,15 €   36,40 €   40,41 €   36,64 €   88,90 €   
Hevea Sun Bleached BWH01SB 10-20 610 150 11 1,01 24 24,16 40,15 €   36,40 €   40,41 €   36,64 €   88,90 €   
Hevea Coffee BWH04CO 10-20 610 150 11 1,01 24 24,16 40,15 €   36,40 €   40,41 €   36,64 €   88,90 €   

Tasmanian Walnut Natural BWW00N 10-20 610 150 11 1,01 24 24,16 40,15 €   36,40 €   40,41 €   36,64 €   88,90 €   
Tasmanian Walnut Gun Smoked BWW01GS 10-20 610 150 11 1,01 24 24,16 40,15 €   36,40 €   40,41 €   36,64 €   88,90 €   

THE DRIFTWOOD LINE
Driftwood Hevea SALIS SEA WS01 10-20 560 200 9 1,01 20 20,16 39,65 €   35,90 €   39,97 €   36,19 €   88,90 €   
Driftwood Hevea MINDANAO SEA WS66 10-20 560 200 9 1,01 20 20,16 39,65 €   35,90 €   39,97 €   36,19 €   88,90 €   
Driftwood Hevea SOLOMON SEA WS06 10-20 560 200 9 1,01 20 20,16 39,65 €   35,90 €   39,97 €   36,19 €   88,90 €   
Driftwood Hevea BALI SEA WS08 10-20 560 200 9 1,01 20 20,16 39,65 €   35,90 €   39,97 €   36,19 €   88,90 €   
Driftwood Hevea MOLUCCA SEA WS10 10-20 560 200 9 1,01 20 20,16 39,65 €   35,90 €   39,97 €   36,19 €   88,90 €   
Driftwood Hevea SULU SEA WS12 10-20 560 200 9 1,01 20 20,16 39,65 €   35,90 €   39,97 €   36,19 €   88,90 €   

Slimwood  Hevea Gun Smoked R52056GS 8-18 560 200 9 1,01 20 20,16 41,20 €   37,45 €   41,53 €   37,75 €   88,90 €   
Slimwood  Hevea Charred R52056CH 8-18 560 200 9 1,01 20 20,16 41,20 €   37,45 €   41,53 €   37,75 €   88,90 €   
Slimwood  Hevea Stone Washed R52056SW 8-18 560 200 9 1,01 20 20,16 41,20 €   37,45 €   41,53 €   37,75 €   88,90 €   

THE GREAT TEAK LINE
Teak Elegance Bumped Natural DA82050N 10-20 500 200 10 1,00 28 28,00 36,52 €   32,77 €   36,52 €   32,77 €   77,90 €   
Teak Elegance Bumped Gun Smoked DA82050GS 10-20 500 200 10 1,00 28 28,00 40,17 €   36,42 €   40,17 €   36,42 €   83,90 €   
Teak Elegance Bumped Charred DA82050CH 10-20 500 200 10 1,00 28 28,00 40,17 €   36,42 €   40,17 €   36,42 €   83,90 €   

Diamond 100% Teak Root Naturel DW1949 N 10-20 610 150 11 1,01 24 24,16 55,75 €   52,00 €   56,11 €   52,34 €   119,90 €   
Diamond 100% Teak Root Ancient Grey DW1949AG 10-20 610 150 11 1,01 24 24,16 59,39 €   55,64 €   59,78 €   56,00 €   119,90 €   
Diamond 100% Teak Root Ancient Brown DW1949AB 10-20 610 150 11 1,01 24 24,16 59,39 €   55,64 €   59,78 €   56,00 €   119,90 €   
Diamond 100% Teak Root Cube Natural DWETC92 N 10-20 552 184 10 1,02 25 25,39 55,75 €   52,00 €   56,62 €   52,82 €   119,90 €   
Diamond 100% Teak Root Z-Lock DWETC275 N 10-20 555 180 10 0,999 25 24,98 55,75 €   52,00 €   55,69 €   51,95 €   119,90 €   

Root Teak mixed Naturel Sumatra DA1949N 10-20 610 150 11 1,01 24 24,16 53,67 €   49,92 €   54,02 €   50,24 €   119,90 €   
Root Teak mixed Cube Bali Natural ETC92N 10-20 552 184 10 1,02 25 25,39 56,80 €   53,05 €   57,69 €   53,88 €   119,90 €   
Root Teak mixed Cube Java Sun Bleached ETC92SB 10-20 552 184 10 1,02 25 25,39 60,44 €   56,69 €   61,39 €   57,58 €   124,90 €   
Root Teak mixed Cube Sulawesi Charred ETC92CH 10-20 552 184 10 1,02 25 25,39 60,44 €   56,69 €   61,39 €   57,58 €   124,90 €   

Lieferungen: frachtfrei bis Bordsteinkante geliefert an 1 Anlieferstelle in Deutschland
Lieferzeiten Standard: innerhalb von 5 Arbeitstagen nach Auftragsbestätigung

nach Vorabstimmung und gegen Kostenübernahme
nur volle Pakete

PREISE

Sonderablademittel wie Kran/Hebebühne: 
Abnahme:

alle Preise verstehen sich zzgl.  gesetzlicher MWST

GÜLTIGKEIT
Diese Preisliste hat Gültigkeit ab dem 19.04.2021 bis auf Widerruf und ersetzt  alle vorangegangenen Preislisten. 
Preisänderungen durch Kursschwankungen bleiben vorbehalten.

EK-mehrwert, Ilsede 

Preisliste ab 19.04.2021

INDO - DAS MARKENPRODUKT FÜR DIE WAND

 Alle Preise DDP DE in €/m2  Alle Preise DDP DE in €/Box 

LIEFERKONDITIONEN



BEZEICHNUNG Stärke Länge Breite Stk/Box m2/Box Box/Pal m2/Pal
UVP inkl. 

MwSt.
Dekore --- --- mm mm mm Stk m2 Boxen m2 <1 PAL >1 PAL+ <1 PAL >1 PAL+ m²

KOBERT-IN
Wandfliese Hochglanz 4 4,0 2600 1200 1 3,12 25 78,00 57,65 €   46,12 €   179,87 €   143,89 €   119,95 €   
Wandfliese Matt strukturiert 4 4,0 2600 1220 1 3,17 25 79,30 49,20 €   39,36 €   156,06 €   124,85 €   99,95 €   

Lieferungen: frachtfrei bis Bordsteinkante geliefert an 1 Anlieferstelle in Deutschland
Lieferzeiten Standard: innerhalb von 5 Arbeitstagen nach Auftragsbestätigung

nach Vorabstimmung und gegen Kostenübernahme
nur volle Pakete

PREISE

Sonderablademittel wie Kran/Hebebühne: 
Abnahme:

alle Preise verstehen sich zzgl.  gesetzlicher MWST

GÜLTIGKEIT
Diese Preisliste hat Gültigkeit ab dem 19.04.2021 bis auf Widerruf und ersetzt  alle vorangegangenen Preislisten. 
Preisänderungen durch Kursschwankungen bleiben vorbehalten.

EK-mehrwert, Ilsede 

Preisliste ab 19.04.2021

Dekorative Wandverkleidungen im Großformat

 Alle Preise DDP DE in €/m2  Alle Preise DDP DE in €/Box 

LIEFERKONDITIONEN



BEZEICHNUNG Stärke Länge Breite Stk/Box m2/Box Box/Pal m2/Pal
UVP inkl. 

MwSt.

Dekore NS AC-Kl. mm mm mm Stk m2 Boxen m2 <1 PAL >1 PAL+ <1 PAL >1 PAL+ m²

SLY
SLY 1:2:3 (Multibreiten 250+142+108) 4 0,55 33/42 7,5 1210 500 3 1,82 48 87,12 26,65 €   24,70 €   48,37 €   44,83 €   46,90 €   
SLY Large 6 0,55 33/42 7,5 812,8 406 6 1,98 30 59,46 26,65 €   24,70 €   52,82 €   48,95 €   46,90 €   
SLY X-Large 6 0,55 33/42 7,5 1510 220 7 2,33 39 90,69 26,65 €   24,70 €   61,97 €   57,44 €   46,90 €   
SLY XX-Large 4 0,55 33/42 7,0 1510 300 6 2,72 36 97,85 26,65 €   24,70 €   72,43 €   67,13 €   46,90 €   
SLY HB - Herringbone solange Vorrat reicht 5 0,55 33/42 7,0 720 120 24 2,07 36 74,65 27,40 €   25,45 €   56,82 €   52,77 €   49,90 €   
SLY SQ - Square solange Vorrat reicht 5 0,55 33/42 7,0 600 600 5 1,80 40 72,00 27,40 €   25,45 €   49,32 €   45,81 €   49,90 €   
SLY HB - Herringbone 5 0,55 33/42 8,0 720 120 24 2,07 36 74,65 27,40 €   25,45 €   56,82 €   52,77 €   49,90 €   
SLY SQ - Square 5 0,55 33/42 8,0 600 600 6 2,16 34 73,44 27,40 €   25,45 €   59,18 €   54,97 €   49,90 €   

ZUBEHÖR Beschrieb
Stärke Länge Breite Karton Karton

Anbruch 1 Karton +
UVP inkl. 

MwSt.
mm M M Stk m1 €/St. €St. €/m2

SOCKELLEISTE CUBU60 Dekorähnlich 13 2500 60 10 25,00 10,09 €   7,18 €   17,95 €   

Lieferungen: frachtfrei bis Bordsteinkante geliefert an 1 Anlieferstelle in Deutschland
Lieferzeiten Standard: innerhalb von 5 Arbeitstagen nach Auftragsbestätigung

nach Vorabstimmung und gegen Kostenübernahme
nur volle Pakete

PREISE

Sonderablademittel wie Kran/Hebebühne: 
Abnahme:

alle Preise verstehen sich zzgl.  gesetzlicher MWST

GÜLTIGKEIT
Diese Preisliste hat Gültigkeit ab dem 19.04.2021 bis auf Widerruf und ersetzt  alle vorangegangenen Preislisten. 
Preisänderungen durch Kursschwankungen bleiben vorbehalten.

EK-mehrwert, Ilsede 

Preisliste ab 19.04.2021

ISOCORE™  - MIT INTEGRIERTEM TRITTSCHALL - TOP OF VINYL

Alle Preise DDP DE in €/m2 Alle Preise DDP DE in €/Box

LIEFERKONDITIONEN



BEZEICHNUNG Stärke Länge Breite Stk/Box m2/Box Box/Pal m2/Pal UVP inkl. 
MwSt.

Dekore NS AC-Kl. mm mm mm Stk m2 Boxen m2 <1 PAL >1 PAL+ <1 PAL >1 PAL+ m²

SPC - MULTILAYER PLUS mit integriertem Trittschall
Strong SPC Multilayer - Diele 7 0,55 32 6,5 1524 228 5 1,74 36 62,53 21,61 €   19,66 €   37,50 €   34,16 €   39,95 €
Strong SPC Multilayer - Fliese 5 0,55 32 6,5 935 465 4 1,74 34 59,13 21,61 €   19,66 €   37,60 €   34,19 €   39,95 €

SPC - STRUCTURE ohne Trittschall
Strong SPC STRUCTURE - Diele 9 0,50 32/33 3,8 1220 228 10 2,782 33 91,81 14,33 €   12,38 €   39,90 €   34,44 €   26,95 €

BEZEICHNUNG Stärke Länge Breite Stk/Box m2/Box Box/Pal m2/Pal UVP inkl. 
MwSt.

Dekore NS AC-Kl. mm mm mm Stk m2 Boxen m2 <1 PAL >1 PAL+ <1 PAL >1 PAL+ m²

RIGID LVT
SUNDANCE 1 0,20 22 3,2 1220 180 13 2,86 44 125,62 13,13 €   11,18 €   37,50 €   31,91 €   19,95 €

ZUBEHÖR Beschrieb
Stärke Länge Breite Karton Karton

Anbruch 1 Karton +
UVP inkl. 

MwSt.
mm M M Stk m1 €/St. €St. €/m2

SOCKELLEISTE CUBICA60 Dekorähnlich 13,0 2500 60 10 25,00 7,54 €   5,30 €   12,95 €
Clips für CUBICA Leisten inkl.Schrauben(20 Stk) 10 5,62 €   5,04 €   

Lieferungen: frachtfrei bis Bordsteinkante geliefert an 1 Anlieferstelle in Deutschland
Lieferzeiten Standard: innerhalb von 5 Arbeitstagen nach Auftragsbestätigung

nach Vorabstimmung und gegen Kostenübernahme
nur volle Pakete

PREISE

Sonderablademittel wie Kran/Hebebühne: 
Abnahme:

alle Preise verstehen sich zzgl.  gesetzlicher MWST

GÜLTIGKEIT
Diese Preisliste hat Gültigkeit ab dem 19.04.2021 bis auf Widerruf und ersetzt  alle vorangegangenen Preislisten. 
Preisänderungen durch Kursschwankungen bleiben vorbehalten.

Alle Preise DDP DE in 
€/m2

Alle Preise DDP DE 
in €/Box

LIEFERKONDITIONEN

EK-mehrwert, Ilsede 

Preisliste ab 19.04.2021

TOP OF SPC - MARKENFAMILIE

Alle Preise DDP DE in 
€/m2

Alle Preise DDP DE 
in €/Box

DER PREISWERTE ALLESKÖNNER



BEZEICHNUNG Stärke Länge Breite Stk/Box m2/Box Box/Pal m2/Pal
UVP inkl. 

MwSt.
Dekore NS AC-Kl. mm mm mm Stk m2 Boxen m2 <1 PAL >1 PAL+ <1 PAL >1 PAL+ m²

STARCLIC
STARCLIC OFFICE 12 0,3 23/31 5,0 1210 190 8 1,84 32 58,85 19,01 €   17,06 €   34,96 €   31,38 €   34,90 €   
STARCLIC PROJECT 11 0,5 33/42 5,0 1210 190 8 1,84 32 58,85 20,36 €   18,41 €   37,45 €   33,86 €   39,90 €   
STARCLIC MORE+ 8 0,5 33/42 5,0 1210 220 7 1,86 33 61,49 20,93 €   18,98 €   39,00 €   35,37 €   44,90 €   
STARCLIC STONE 12 0,5 33/42 5,0 605 304,8 10 1,84 32 59,01 20,62 €   18,67 €   38,02 €   34,43 €   44,90 €   
STARCLIC STONE 4.2 4 0,3 23/31 4,2 605 304,8 12 2,21 32 70,81 18,28 €   16,33 €   40,45 €   36,14 €   34,90 €   

ZUBEHÖR Beschrieb
Stärke Länge Breite Rolle Rolle Rollen 1 Pal

<1 PAL >1 PAL+ Rolle 1 Pal +
UVP inkl. 

MwSt.
mm M M Stk m2 p. Pal. m2 €/m2 €/m2 €/St. €/St. €/m2

UNTERLAGSMATTE D-B COVER Rollenware 1,5 10 1 1 10,00 40 400,00 3,59 €   3,22 €   35,90 €   32,20 €   6,90 €   

Beschrieb
Stärke Länge Breite Karton Karton

<1 Karton 1 Karton + Anbruch 1 Karton +
UVP inkl. 

MwSt.
mm mm mm Stk m1 €/m1 €/m1 €/St. €St. €/m2

KERNSOCKELLEISTE EP 60 Dekorähnlich 13 2500 60 10 25,00 3,95 €   2,81 €   9,88 €   7,03 €   6,90 €   

Beschrieb
Karton

<1 Karton 1 Karton +
UVP inkl. 

MwSt.
mm mm mm Stk m1 €/Stück €/Stück €/Stück

SCHLAGKLOTZ Verlegehilfe 220 70 30 20 7,23 €   6,34 €   14,90 €   

Lieferungen: frachtfrei bis Bordsteinkante geliefert an 1 Anlieferstelle in Deutschland
Lieferzeiten Standard: innerhalb von 5 Arbeitstagen nach Auftragsbestätigung

nach Vorabstimmung und gegen Kostenübernahme
nur volle Pakete

PREISE

Sonderablademittel wie Kran/Hebebühne: 
Abnahme:

alle Preise verstehen sich zzgl.  gesetzlicher MWST

GÜLTIGKEIT
Diese Preisliste hat Gültigkeit ab dem 19.04.2021 bis auf Widerruf und ersetzt  alle vorangegangenen Preislisten. 
Preisänderungen durch Kursschwankungen bleiben vorbehalten.

LIEFERKONDITIONEN

 Alle Preise DDP DE in €/m2  Alle Preise DDP DE in €/Box 

VOLL-VINYL - DER ALLESKÖNNER UNTER DEN BODENBELÄGEN

EK-mehrwert, Ilsede 

Preisliste ab 19.04.2021



BEZEICHNUNG Stärke Länge Breite Stk/Box m2/Box Box/Pal m2/Pal
UVP inkl. 

MwSt.
Dekore NS AC-Kl. mm mm mm Stk m2 Boxen m2 <1 PAL >1 PAL+ <1 PAL >1 PAL+ m²

susify Ökobesserboden
susify OAK 3 1,2 23/31 8 1900 190 6 2,166 50 108,30 32,53 €   30,58 €   70,46 €   66,24 €   59,90 €   

Lieferungen: frachtfrei bis Bordsteinkante geliefert an 1 Anlieferstelle in Deutschland
Lieferzeiten Standard: innerhalb von 5 Arbeitstagen nach Auftragsbestätigung

nach Vorabstimmung und gegen Kostenübernahme
nur volle Pakete

PREISE

Sonderablademittel wie Kran/Hebebühne: 
Abnahme:

alle Preise verstehen sich zzgl.  gesetzlicher MWST

GÜLTIGKEIT
Diese Preisliste hat Gültigkeit ab dem 19.04.2021 bis auf Widerruf und ersetzt  alle vorangegangenen Preislisten. 
Preisänderungen durch Kursschwankungen bleiben vorbehalten.

EK-mehrwert, Ilsede 

Preisliste ab 19.04.2021

Ökobesserboden "real wood"

 Alle Preise DDP DE in €/m2  Alle Preise DDP DE in €/Box 

LIEFERKONDITIONEN




